

Årsredovisning för

Worx AB

556714-3580

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Tidhult
Verkställande direktör

2025-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Worx AB, 556714-3580, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver småhusbyggnation, småhusproduktion, köp och försäljning av bebyggda och obebyggda fastigheter, fastighetsägande och fastighetsdrift samt idka därmed förenlig verksamhet. Utbildning av ryttare och hästar. Bolaget skall även bedriva bilförsäljning, bilförmedling och bilvård samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av försäljning av fastigheter har bolaget inte fakturerat några hyror och därför har nettoomsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 189 969	1 992 165	3 799 547	2 569 080
Resultat efter finansiella poster	891 343	-547 295	487 202	220 170
Soliditet %	47,4	18,2	24,8	22

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 492 124	-354 832
Balanseras i ny räkning		-354 832	354 832
Årets resultat			507 032
Belopp vid årets utgång	100 000	1 137 292	507 032

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 137 292
Årets resultat	507 032
Summa	1 644 324
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 644 324
Summa	1 644 324

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 189 969	1 992 165
Övriga rörelseintäkter		1 497 175	241 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 687 144	2 234 042
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-817 185	-674 547
Övriga externa kostnader		-516 796	-1 014 985
Personalkostnader	2	0	-6 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-339 142	-760 983
Summa rörelsekostnader		-1 673 123	-2 456 821
Rörelseresultat		1 014 021	-222 779
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 436	186
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-6 444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143 114	-318 258
Summa finansiella poster		-122 678	-324 516
Resultat efter finansiella poster		891 343	-547 295
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	180 000
Summa bokslutsdispositioner		0	180 000
Resultat före skatt		891 343	-367 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-384 311	12 463
Årets resultat		507 032	-354 832

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	3 214 148
Inventarier, verktyg och installationer	4	713 788	1 891 703
Summa materiella anläggningstillgångar		713 788	5 105 851
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	68 556	68 556
Andra långfristiga fordringar		385 392	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		453 948	68 556
Summa anläggningstillgångar		1 167 736	5 174 407
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 737 890	1 276 263
Summa varulager m.m.		1 737 890	1 276 263
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 653	208 181
Övriga fordringar		1 402	85 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 874	68 191
Summa kortfristiga fordringar		67 929	361 925
Kassa och bank			
Kassa och bank		707 505	0
Summa kassa och bank		707 505	0
Summa omsättningstillgångar		2 513 324	1 638 188
SUMMA TILLGÅNGAR		3 681 060	6 812 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 137 292	1 492 124
Årets resultat		507 032	-354 832
Summa fritt eget kapital		1 644 324	1 137 292
Summa eget kapital		1 744 324	1 237 292
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	154 295	365 178
Övriga skulder till kreditinstitut	6	738 404	3 594 740
Skulder till koncernföretag		34 000	34 000
Övriga skulder		219 433	573 363
Summa långfristiga skulder		1 146 132	4 567 281
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		446 747	720 875
Leverantörsskulder		32 224	82 879
Skatteskulder		264 499	0
Övriga skulder		25	4 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 109	199 405
Summa kortfristiga skulder		790 604	1 008 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 681 060	6 812 595

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	33
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inga anställda.

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 121 134	4 121 134
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-4 121 134	
Utgående anskaffningsvärden	0	4 121 134
Ingående avskrivningar	-906 986	-808 634
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	906 986	
Årets avskrivningar		-98 352
Utgående avskrivningar	0	-906 986
Redovisat värde	0	3 214 148

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 550 148	3 914 019
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		947 512
Försäljningar/utrangeringar	-1 516 891	-311 383
Utgående anskaffningsvärden	3 033 257	4 550 148
Ingående avskrivningar	-2 658 445	-2 288 276
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	678 118	292 462
Årets avskrivningar	-339 142	-662 631
Utgående avskrivningar	-2 319 469	-2 658 445
Redovisat värde	713 788	1 891 703

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	68 556	68 556
Utgående anskaffningsvärden	68 556	68 556
Redovisat värde	68 556	68 556

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Invicer AB	559032-8158	500	100	50 000
Mittlingen Mark & Anläggning AB	559171-7904	167	33,4	18 556

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	673 276	2 107 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	400 000	400 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	455 000	455 000
Fastighetsinteckningar	0	3 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	713 788	1 052 930
Summa ställda säkerheter	1 168 788	4 807 930

Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Malung

Hans Tidhult
Hans Tidhult
Verkställande direktör

2025-10-23

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-23

Ernst & Young Aktiebolag

Henrik Brandt
Henrik Brandt
Auktoriserad revisor


